平成23年６月29日

各  位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部次長 林 良徳

（TEL. 076－467－1111    ）

 (訂正・数値データ訂正あり)「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成23年５月12日に発表いたしました「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

〔６ページ〕

 ４．連結財務諸表

  （１）連結貸借対照表

 【訂正前】

（単位：百万円）

前連結会計年度

（平成22年３月31日）
当連結会計年度

（平成23年３月31日）

  固定負債

   社債 50 ―

   長期借入金 6,843 6,320

   リース債務 474 566

   繰延税金負債 6 0

   再評価に係る繰延税金負債 454 454

   退職給付引当金 3,080 3,358

   その他 391 59

   固定負債合計 11,301 10,761

 【訂正後】

（単位：百万円）

前連結会計年度

（平成22年３月31日）
当連結会計年度

（平成23年３月31日）

  固定負債

   社債 50 ―

   長期借入金 6,843 6,320

   リース債務 474 ―

   繰延税金負債 6 0

   再評価に係る繰延税金負債 454 454

   退職給付引当金 3,080 3,358

   その他 391 626

   固定負債合計 11,301 10,761

〔19ページ〕

  （９）連結財務諸表に関する注記事項

   （税効果会計関係）

    繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 【訂正前】

前連結会計年度
（平成22年３月31日）

当連結会計年度
（平成23年３月31日）

  繰延税金資産

    貸倒引当金 31百万円 25百万円

    賞与引当金 90 142

    退職給付引当金 1,245 1,344

    固定資産 108 296

    減損損失 55 52

    土地再評価損 31 31

    繰延ヘッジ損益 15 10

    その他有価証券評価差額金 69 60

    未払事業税等 9 14

    税務上の繰越欠損金 2,253 2,100

    その他 493 649

   繰延税金資産小計 4,403 4,728

   評価性引当額 △1,674 △1,798

   繰延税金資産合計 2,729 2,930

 【訂正後】

前連結会計年度
（平成22年３月31日）

当連結会計年度
（平成23年３月31日）

  繰延税金資産

    貸倒引当金 31百万円 25百万円

    賞与引当金 90 142

    退職給付引当金 1,245 1,344

    固定資産 108 296

    減損損失 55 52

    土地再評価損 31 31

    繰延ヘッジ損益 15 10

    その他有価証券評価差額金 69 60

    未払事業税等 9 14

    税務上の繰越欠損金 2,253 2,219

    その他 493 649

   繰延税金資産小計 4,403 4,848

   評価性引当額 △1,674 △1,918

   繰延税金資産合計 2,729 2,930

以上